Q/^íun€<>i^ia/ (Ái (^^Ã/?4á'êíccí' de ^Rxxji/ae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1118/2023

São Roque, 24 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização do serviço de tapa buraco na rua São José, no bairro Santo
Antonio.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida

localidade em razão de obras realizadas por esta empresa, este Vereador
registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o
tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores
transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali
transitam e prejuízo aos proprietários de veículos em razão dos danos
causados á via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

§

CO

Ü DC
T- CO

coj^
CVJV

|£
^ RCJ.OÍ
ET3

♦O
w u

o o

T ®
SÉ
CD^
cJ C
co
ca ®

< ̂
>B
_1 3

< a
Q c
z S
Ui g
^ o
05
ES
Ul CT
O P
Osccg
o 2
Q.ffl

m i
ü

o
E 5

JS É

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

«I
s")
CO CO

3
(O (O
c c

o

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque

.  Ei & ̂  5V" <0 ~> 1
j FíüíVj /33

Louise H. S. Tambasco Oliveira ^ . ^5
MaL 118229-7

Encarregada Administrativo

SP

o_-

® .9
Ê.2>
3 o

03 B
LU C

O
u

(O
<a
o.

PROTOCOLO N° CETSR 24/04/2023 - 09:07 6059/2023

1

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-3444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLONº CETSR24/04/2023 - 09:07 6059/2023

2

27:22

187.232.678-10em24/04/202316

inalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA

br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoFOY9-778R-B029-J3MW

ori ://consulta.siscam.com.

écópiado

Estedocumento

Paraconferirooriginal,acessehttp

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H093P595MYP413G2
		2023-04-26T10:48:20-0300

		2023-04-26T10:48:20-0300